
.

.

KPT Naturfag a.s
Telefon 71 58 89 00 Bedriftsveien 10, Postboks 2213 www.kptnaturfag.no

Fax 71 58 89 49 N - 6503 Kristiansund N. firmapost@kptnaturfag.no
NORWAY

FYSIKK - KJEMI - BIOLOGI

UNDERVISNINGSMATERIELL:

KPT Naturfag har solgt undervisningsmateriell til norske skoler i mer enn 40 år, og vi har i
alle disse årene bestrebet oss på å gi skolene valuta for pengene gjennom å utvikle nytt
materiell, gi faglig assistanse når det gjelder bruk av utstyret, samt alltid å være oppdatert med
det som skjer innenfor undervisning både innenlands og utenlands. 

Vi ønsker selvfølgelig å bli enda bedre innen både fagkunnskap og varekunnskap, og for å
utvikle dette har vi inngått et meget nært samarbeide med firmaet Frederiksen i Danmark.
KPT Naturfag er overtatt av Frederiksen, og dette gjør denne sammenslutningen til Nordens
største innen naturvitenskapelige læremidler. KPT Naturfag vil fortsette som før med
hovedkontor i Kristiansund (samme adresse og telefonnummer, epost osv.), og du vil treffe de
samme ansatte som du kjenner i dag. Dersom du har spørsmål i den forbindelse, ta gjerne
kontakt med undertegnede.

Frederiksen as har alltid vært blant våre største leverandører av materiell til
fysikkundervisningen, og kan vise til enda lengre "fartstid" enn KPT Naturfag, nemlig mer
enn 50 år. Firmaet har de samme mål som oss i KPT Naturfag, å være i forkant av
utviklingen innen naturvitenskapelige fag, og ved å "samle" våre ressurser vil vi kunne bidra
til å gi skolene enda bedre undervisningsmateriell til konkurransedyktige priser. 
Vi regner med å kunne oppnå store fordeler bl.a. gjennom effektivt lagerhold og større
innkjøp, noe som vil vise seg i form av lavere priser og kortere leveringstid. 
Vi ser også frem til å kunne dra nytte av Frederiksens store kunnskaper og erfaring innen
utvikling og produksjon av undervisningsmateriell spesielt innen fysikk.. 

Vedlagt finner du en katalog som viser litt av vårt store utvalg av læremidler. For å feire
samarbeidet har vi satt meget spesielle priser på noe av utstyret, og vi holder disse prisene
frem til 1. desember 2009. Det er kun de prisene som er merket med tilbud som har begrenset
"levetid". Alle andre (som også ser ut som tilbudspriser!) vil være normalpriser fremover.

Vi ser frem til et fortsatt godt samarbeide

Med vennlig hilsen

Arve Stokke
Daglig leder
KPT Naturfag as


